
MINISTÉRI O PÚBLIC O D A UNIÃ O 
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° D E D E Z E M B R O D E 2018. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
14/12/2018, e considerando o teor do Procedimento de Gestão Administrativa n° 
08191.133002/2018-23; 

R E S O L V E : 

Revogar a Portaria n° 1.088/DG, de 25 de julho de 2014. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Y:\2018\DG\PORTARIAS\Estagio\Revogar Portaria DG n. 1088 2014.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.428, 28 DE DEZEMBRO DE 2018.


